
 

 

Katedra historie, Filozofická fakulta Ostravské univerzity /  Reální 5 / 701 03 / Ostrava  

e-mail: gabriela.martinikova@osu.cz / telefon: +420 597 091 966 

ff.osu.cz/khi 

 

Pozvánka na Celostátní studentskou vědeckou konferenci Historie 2023 

 

V Ostravě, 29. listopadu 2022 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

 

dovolujeme si Vás pozvat na Celostátní studentskou vědeckou konferenci Historie 2023, která 

se uskuteční ve dnech 20.–21. dubna 2023 v Ostravě. Pořadatelem konference je Katedra 

historie Filozofické fakulty Ostravské univerzity. 

Důležité informace pro účastníky, pravidla vyhlašovaných soutěží a kontakty na 

organizátory najdete v přiložených statutech konference. Předběžný zájem o účast na 

konferenci a účast pedagogického doprovodu oznamte, prosím, garantovi CSVK 

do 31. ledna 2023.  

Ubytování si zajišťují účastníci individuálně, pořadatel nabízí rámcově rezervovaná 

místa v Hotelu Maria (Přívozská 23, 702 00 Ostrava; https://hotel-maria.hotel.cz). Toto 

ubytování se nachází v bezprostřední blízkosti místa konání konference (1 minuta chůze). 

Orientační cena pokoje pro jednu osobu za noc (včetně snídaně) je 1.485 Kč, při obsazení 

pokoje více osobami 1.170 Kč. V případě zájmu o ubytování v tomto zařízení je nutné nahlásit 

závaznou rezervaci na e-mail objednavky@hotel-maria.cz, a to nejpozději do 28. února 2023. 

Při rezervaci uveďte, že jde o ubytování pro účastníky konference Historie 2023 (bez toho nelze 

využít výše uvedenou zvýhodněnou cenu pro hosty Ostravské univerzity). Jinou možností je 

zajistit si ubytování v některém z hotelů či penzionů v centru Ostravy podle vlastního výběru. 

 

 

 

 

https://hotel-maria.hotel.cz/
mailto:objednavky@hotel-maria.cz


 

 

Katedra historie, Filozofická fakulta Ostravské univerzity /  Reální 5 / 701 03 / Ostrava  

e-mail: gabriela.martinikova@osu.cz / telefon: +420 597 091 966 

ff.osu.cz/khi 

 

Důležité termíny: 

31. ledna 2023 – nahlášení předběžného zájmu o účast na konferenci a nominace pedagoga 

do hodnotící komise 

28. února 2023 – nejzazší termín pro přihlášení prací do soutěže 

28. února 2023 – nejzazší termín pro nahlášení závazné rezervace ubytování (v případě zájmu 

o ubytování v Hotelu Maria) 

20.–21. dubna 2023 – konání konference 

 

Těšíme se na Vaši účast. 

 

doc. PhDr. Petr Popelka, Ph.D. 

vedoucí Katedry historie FF OU 

 

Mgr. Pavel Pumpr, Ph.D. 

garant CSVK Historie 2023 

pavel.pumpr@osu.cz 

 


